fo. 222. NicHotas Cryspr, Esq. To be buried in the parish church of 
Whitstaple. His wife Mary. His daughter Dorothye. His father Sir Henry 
Cryspe, Knt. His brother Chaynye. The land he hired of his brother Cheynye in 
Shepye. His brother Charles. His house at Whitstaple belonging to his father. 
His part of the Parsonage of St. Nicholas which he has by lease and which he gives 
among his serving men. His right in the Parsonage of Byrchynton. The Parke 
in Shepey. His lands and tenements in Whitstaple called Boulshall and his lands 
at Minster in Shepey to Mary his wife and her heirs for ever, on condition that 
she payed 12/' to her neighbour Savile and his bretheren yet due for the purchase 
of Boulshall. Proved 17 March 1564. 

* He was Prebendary of Christ Church, Canterbury. 

(To be continued.) 
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GRANT OF ARMS TO ALBAN STEPNETH [STEPNEY], 

15 MARCH 1605-6. 

[Harl. MS. 7025, fo. 200.] 

Vniuersis et singulis, tam Nobilibus et Generosis quam ceteris, ad 
quos hee peruenerint Guilielmus Camden, Clarenceux Rex Armorum in 
Orientalibus, Oecidentalibus et REREAD huius Regni Angliz Regioni- 
bus, Salutem. Ab heroicis vsq, temporibus non solu viris, rebus gestis et 
excellenti animi magnitudine preclaris, verum etiam doctrina, prudentia, 
rerum vsu ceterisq, virtutibus ornatis, varia honoris ornamenta, glorie 
monumenta et laudis insignia laudatissimo maiorum instituto collata 
fuerunt, cum vt vera virtus honore et splendore pro premio decoretur, 
tum vt eorum memoria posteritati commendetur et quasi consecretur. 
Inter hee autem ornamenta et monumenta insignia illa in Clypeis que 
Arma vulgo vocantur quasi inditia et testimonia virtutis preecipuum 
locum inter omnes Christianas gentes obtinuerunt, et apud familias 
clariores in vsu adhue sunt frequentissimo. Cum autem inter familias illas 
preclaras qu eiusmodi Insignia gestant in Regestris Officij mei et in 
literis patentibus Guilielmi Scrupe, Clarenceux Regis Armorum, datis 
Anno Christi 1562, Inuenio familiam de Srrpnetu de villa Sancti Albani 
in Comitatu Hertfordiz, et vir eximius ALBanus StrpnetH de Pender- 
gaste in Comitatu Penbrochie, Armiger, ex eadem familia ortus, viz. 
Tertius filius Thome Stepneth de predicta villa Sancti Albani me rogauerit 
vt auita eius Insignia cum legitima sua differentia, que sine culuspiam 
preiuditio gerat, exemplificarem: non potui hac in parte tanto viro non 
satisfacere, quem non solum generis antiquitas rerum etiam sua ipsius 
virtus, prudentia et integritas ita in Republica prouexerunt vt, regnante 
fwlicissimee memoriw Elizabetha, bis fuerit electus Vicecomes Comitatus 
Penbrochie, et semel Vicecomes Comitatus Carmarthyn, et a Serenissimo 
nostro Domino Rege Jacobo (quem in Hauerfordiz “Occidentalis Castro 
Regem Ancgliz et proclamauit) iterum nominatus Vicecomes Penbrochie, 
-Quig, fuit plus minus xxxilij Annos in Commissione Pacis et ssepenumero 
in plurib3; alijs de rebus grauissimis Commissionibus vnus, item ex 
Deputatis Locumtenentis in prefato Comitatu Burgensis in pluribus 
Commitijs Parlamentarijs, et primo Regis Jacobi Parlamento pro Comi- 
tatu prefato Miles electus. Insignia itag, oentilicia cum terti-geniti differ- 
entia hic exemplificanda curaui viz: vt Heraldice loquimur. Quarterly 
in the Quarter for Stepneth Gules a fess cheque Gould and Azure betwene 
three Owles Argent, In the second for Cressye Argent a Lyon rampant Le 
quue forchie Sables armed and langued gules, pro Crista autem super tortile 
ex Suis coloribus A Talbott head razed Gules eared, houlding an harts 
horne Gould, a coller about his neck cheque Gould and Azure, vt clarius in 
margine depicta conspiciantur: Que quidem Arma una cum Crista etc. Ego 
predictus Rex Armorum eidem Albano Stepneth et liberis posterisq, suis, 
vt habeant, gerant et vtantur in Sigillis, edificijs, vtensilibus, tumulis vel 
monumentis et czxteris quibuscung, secundum leges Armorum sine cuius- 
piam Impedimento, concedo, confirmo et ratifico. ‘In cuius rei testimonium 
meam subscriptionem propria manu subiunxi et Sigillum Offici] mei 
apposui Decimo Quinto die Martij, Anno Domini 1605, Annog, Regni 
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GRANT OF ARMS TO ALBAN STEPNETH [STEPNEY ]. 203